Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 19 июня  2019 года № 45

        О внесении изменений в Положение

о Дорожном фонде Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан», утверждённое решением Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 29.11.2016 г. № 118

          В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,
         Совет Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район решил:

1. Внести в Положение о Дорожном фонде Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан», утверждённое решением Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 29.11.2016 г. № 118  следующие изменения:

1.1.  раздел 2.1 дополнить пунктами следующего содержания:

« 9) поступлений от продажи земельных участков ( процент утверждается решением о бюджете на соответствующий финансовый год);
10) иные источники ( в случае необходимости финансирования содерждания и ремонта дорог)».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан порядке и разместить на официальном сайте Администрации Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района в сети  интернет  www.chishmy.info.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности (Рахимкулова А.Г.)

Председатель Совета

Городского поселения

Чишминский поссовет
А.А. Рафиков